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Moaynb 100G QSFP28 AOC, nasibHOCTbL 0 5M
SNR-QSFP28-AOC-5

OnuncaHue

100 rurabuTHbIn Hanpamyto coegrHeHHbIn AOC Mmoaynb ¢ hopm-thakTopom QSFP+, coBMecTuMBbIN co cTaHAapToM 100G
Ethernet.

B KOMMNJIEKT NOCTaBKU BXOAAT:

2 mopayna QSFP28;
MMF kabesnb - 5M

Ob6nacTb NpUMeHeHun

CoenunHeHuns BbICOKOCKOPOCTHbIX CeEpPBEPOB;
BbICOKOCKOpOCTHbIe coeaneHna mexay KOMMyTaTopaMn n MaplwpyTmnsaTopamMmin.

CooTBeTCTBYET pekoMeHJaumsam SFF-8665

OCHOBHbIe TEXHU4YEeCcKue XapPaKTepPUCTUKHu

CKOpOCTb Nepenayn AaHHbIX 0o 100reé/c

Twvn nasepa VCSEL

Twvin npyemMHnKa PIN

MoTpebnsemasi MOWHOCTL, BT 3.5

MakcumanbHas fanbHOCTb, M 5

Mopoaep>xka ropsayen 3aMeHsbl +

IOwnana3oH paboymx TemnepaTyp, C 0..+70

DyHKLUMA MOHUTOPUHIa DDMI +
Obwune
Tun moayns AOC
CKOpoCTb MOAy s 100Gbps
Twn onTu4eckoro BOJIOKHa MMF
I nvHa BOMHbI TX, HM 850

dopmM-thakTOp Moay A Monynu QSFP28
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